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Objectif du Cours Lojistik ve Finansman Yönetimi yüksek lisans programının temellerinden olan finans ile doğrudan ilgili bu

derste piyasa araçları tanınacaktır. Seçmeli bir ders olmasına karşın bu alanda çalışmak isteyen

öğrencilerin bilmesi gereken temel konular işlenmektedir. Dersin amacı öncelikle piyasa araçlarının

tanınması ve bunlardan nasıl yararlanılacağının yani yatırımların nasıl yapılacağının, analizinin,

anlaşılmasıdır. Bütünleşik olarak da piyasa araçlarından oluşturulacak portföyün kurulması ve

optimizasyonu becerileri öğrencilere kazandırılacaktır.

Contenus Yatırım ve varlık dağıtımı; 

Para piyasaları ve varlık piyasa endeksleri; 

Etkin sermaye piyasaları;

Varlık fiyatlama yöntemlerine giriş, 
Portföy yönetimine giriş, 
Risk ve getirinin çok etkenli yöntemleri,

Hisse değerlemeye giriş, 
Hisselerin yönetimi ve analizi; 

Tahvil temelleri; tahvil değerleme analizi; tahvil portföy yönetim stratejileri 

Portföy seçim matematiği;

Portföy seçiminde farklı yöntemler;

Portföy seçiminde farklı yöntemler;

Portföy performansı değerlendirmesi;

Proje sunumları

Ressources • Reilly, F. K., and Brown, K. C., “Investment Analysis and Portfolio Management”, 10th ed., South-Western,

Cengage Learning, Mason 2012.

• Bodie, Zvi, Kane, Alex, and Marcus, Alan J., “Investments”, 4th ed., Mc-Graw-Hill, Singapore, 1999.
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Langue du Cours Anglais

Type de Cours Obligatoire

Niveau du Cours Master

Objectif du Cours Bilimsel Liyakat ölçülerini aktarmak

Literatür Taraması, Bilimsel Yayın Hazırlama ve Bilimsel Sunum Hazırlama teknikleri

Konuk Öğretim Üyelerinin sunumları ile bölüm içi bilimsel faaliyetlerde iletişim sağlamak

Üniversite dışı konuklar ile bilişm sektöründe farklı konularda bilgi aktarımı

Öğrencilerin yüksek Lisans tezlerinin belirlenmesi

Yüksek Lisans tezlerini başarı ile sürdürmeleri için gerekli altyapıyı sağlamak

Contenus Bilimsel indexleme, Atıf, Kaynak tarama ve Kaynak yazımı

Sunum Becerileri

Konuk bilimadamlarının seminerleri

Bölüm öğretim üyelerinin seminerleri

Örnek çalışma konusu belirleme

Özet yazımı

Ressources web of science

Google Scholar

TPE

EPO- Patent teaching Kit
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